
UCHWAŁA NR XXIV/175/2017
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2017, poz. 1875 ) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 2, ust. 2a i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst jednolity Dz.U.2017, poz. 1289 z póź.zm.)

Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  określonej w 
art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst jednolity 
Dz.U.2017, poz. 1289 z póź.zm.), od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy,  stanowiącej 
iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalone w §2 i §3.

§ 2. Jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi ustala się w wysokości 9,00zł (słownie : dziewięć złotych 00/100) od każdej osoby zamieszkującej 
daną  nieruchomość.

§ 3. Jeżeli odpady nie są zbierane  i odbierane w sposób selektywny ustala się wyższą stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 18,00zł (słownie: osiemnaście złotych 00/100) od każdej 
osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

§ 4. Traci moc UCHWAŁA NR IV/20/2015 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 26 lutego 2015r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami  komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo.

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dziennku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w 
życie z dniem 01 lutego 2018r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: 9476AB7A-1DDD-4FBA-9598-D89CA5C50095. Podpisany Strona 1




